
С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
О Ф 0 КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МЭрТ_____ f  J i » марта 2о ^

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 
28 февраля 2023 года № 297 
«О проведении месячников по 
санитарной очистке, благоустройству 
и озеленению территории городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан в 2023 году»

В целях санитарной очистки, благоустройства и озеленения территории 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

А
У
А
А
У
У
А
А

1. Внести изменения в постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 28 февраля 2023 года № 297 
«О проведении месячников по санитарной очистке, благоустройству и 
озеленению территории городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан в 2023 году», изложив пункты 2 и 6.1 постановления в 
следующей редакции:

п.2 «провести общегородские мероприятия по санитарной очистке, 
благоустройству и озеленению города 15 апреля, 28 апреля, 13 мая, 
23 сентября и 30 сентября 2023 года»;

п.6.1, организовать бесперебойную работу городского полигона ТКО, 
обеспечив прием твердых коммунальных отходов, мусора, веток и смета от 
жилищных предприятий весной с 03 апреля по 12 июня и осенью 
с 11 сентября по 15 октября 2023 года бесплатно.

2. Управлению по взаимодействию со СМИ -  пресс-службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

А д т ш ш к 1 ^ а ц п л  и ш л и р о ш ш  и  i u i .  J 41а х и \j~ i u i  vy-'.vy-r.. ivunipujioncui до1а.

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 
Комитет по делам молодежи Администрации ГО г.Уфа 
Управление гражданской защиты

51 от 03.04.2023 
85-05-00037 от 03.04.2023 
99-05-00017 от 03.04.2023

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Кожевникова С.П.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

А
У
А
А
У
У
А
А

ш п п и у 1 р а ц ш 1  v i v i A v / p D v i u a  о  р _п а  i  v /  1 .  j  4 / »  х  жз

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 
Комитет по делам молодежи Администрации ГО г.Уфа 
Управление гражданской защиты

51 от 03.04.2023 
85-05-00037 от 03.04.2023 
99-05-00017 от 03.04.2023

1\.итрилопал дша.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


